UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA E9 52 /73

O Presidente da ~dação e Reitor da Universidade de

iraailia, no uso de suas atribuições astatutirias, tendo en vista o

constaste ao Processo a9 015523/75,

1 E SOLVE

dasisaar • Professor LAURO Amima DA SILVA CAMPOS
para responder pela Diretoria do Instituto de Camela* Runanas,du

rant* e portado de 25 de acosto a 11 de outubro de 1975, em sutis

tituição ao titular ma ileso de (irias.

brasilia,W de (JkOF -U 	de 1975

AMADEU CURY

Reitor

c.e.: caz-var-sra-ras-ut

	Page 1